平成 29 年 5 月
お客さま各位

朝日信用金庫

ペイジーによる一部収納機関の収納サービスの停止について

 平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。
 他の金融機関でペイジー収納サービスを利用した不正支払いが発生しています。
つきましては、不正支払いの拡大が予想されるため、インターネットバンキング（個

人・法人）を経由した一部の収納機関への収納サービスを停止させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を賜りますようお願

いいたします。

記

【サービス停止する収納機関】

サービス停止日
収納機関名

（収納機関番号）
払い込みの種類

平成 29 年 1 月 27 日（金）
（株）ＮＴＴドコモ
（５２００１）

ドコモ口座サービス

【一部の収納代行を停止する収納機関】

サービス停止日
収納機関名

（収納機関番号）
停止する収納代行の種類

平成 28 年 12 月 27 日（火）
ウェルネット（株）
（５８０２１）

Amazon（アマゾン）

平成 29 年 1 月 27 日（金）
ベリトランス（株）
（５８１９１）

ライフカード（株）（Ｖプリカ）

平成 29 年 2 月６日（月）
（株）ペイジェント
（５８１７１）

（株）エヌ・ティ・ティカードソリ

ューション（ＮＥＴ ＣＡＳＨ）

平成 29 年 5 月 2 日（火）
（株）イーコンテクスト

（５８０９１）
ＪＣＢ（ＪＣＢプレモカード）

以 上

	ペイジーによる一部収納機関の収納サービスの停止について